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a. futkaraZedaamuSava

damkveTi:

zugdidis municipalitetis gemgeoba

furclebi

furceli

i/m    a.futkaraZea. futkaraZe ufrosi

monoliTuri rk/bet. arxis armireba

1218.2141300

1000 380.626060100010AIII1
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 #

Eeskizidasax

armaturis
amokreba

armaturis specifikacia

EmTlian
wona
kg

2540850005

2000 2032

900 17 15.3 10

2000 16

1300

900

betoni: B-20
V=3.4m3

 

armatura d-10 A_III=105kg

5000

0.62
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1
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1
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1
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b-30sm

monoliTuri rk/bet. arxis

armireba

q. zugdidi Jvanis quCis II-e Sesaxvevis CixSi arsebuli avariul

mdomareobaSi myofi xidis reabilitaciis

r
k
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e
t
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a
r
x
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10AIII

10AIII

10AIII

0.62

0.62
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